[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
от 25.09.2014                                                                                                            № 5
станица Отрадная
О внесении изменения в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от  № 216 «О структуре администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района»
На основании статьи 23 Устава Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  от 10 апреля 2014 года № 216 «Об утверждении структуры администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2.Решение вступает в силу  со дня подписания.
Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                      Г.Г.Денисенко

                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

             к решению Совета

Отрадненского сельского поселения

            Тихорецкого района

                                             от 25.09.2014 г. № 5
                                                                                                                         «ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                         к решению Совета
                                                                                                                         Отрадненского  сельского поселения
              Тихорецкого района
            от 10.04.2014 г. № 216
       (в редакции  решения Совета
Отрадненского     сельского поселения

Тихорецкого района  от 25.09.2014г.№ 5)

Глава Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

(возглавляет администрацию и исполняет полномочия председателя Совета)

Специалист

I категории

(бюджетный учет, финансо- экономические вопросы, вопросы муниципальной собственности, муниципальные закупки)

Специалист II

категории

(похозяйственный учет, работа с обращениями граждан, выдача справок, выписок, общественных характеристик, документоборот,  планирование и контроль исполнения планов мероприятий, вопросы общественного порядка)

Специалист II категории  (воинский учет и мобилизация, вопросы ГОЧС)

Специалист II категории (вопросы землепользования, архитектуры и градостроительства, благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства, сельского хозяйства)

Ведущий специалист (кадровая работа, вопросы муниципальной службы, разработка муниципальных  правовых актов)

Ведущий специалист

(бухгалтерский и налоговый учет,  финансо-экономические вопросы, вопросы заработной платы)

Инспектор, (работа с предпринимателями, налоговая работа, пожарная безопасность, жилищные вопросы, похоронное дело, антинаркотическая и антитеррористическая работа)

Бухгалтер, (вопросы статистики и  пенсионного фонда)